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		   	Opole, 21.01.2022 r. 
D/46/2021
L.dz. BZP: 80/2022

Do:
Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia 
publicznego

Dotyczy zamówienia klasycznego, o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych, 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: Dostawa sprzętu medycznego i materiałów medyczno – laboratoryjnych dla różnych jednostek UO.


Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania. 


ZESTAW PYTAŃ NR 1
Dotyczy: 
Części nr 11, pn.: Aparat USG dla potrzeb badawczo-dydaktycznych Zakładu Anatomii Wydziału Lekarskiego

1. Pytanie: 
Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości rozbudowy o opcję elastografii na oferowanej głowicy liniowej.

Odpowiedź: 
Tak, zamawiający będzie wymagał takiej możliwości.

2. Pytanie: 
Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości rozbudowy o opcję niedopplerowskiej oceny naczyń na oferowanej głowicy liniowej.

Odpowiedź: 
Tak, zamawiający będzie wymagał takiej możliwości.

3. Pytanie: 
Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości rozbudowy o opcję asystenta skanowania.

Odpowiedź: 
Tak, zamawiający będzie wymagał takiej możliwości.

4. Pytanie: 
Czy Zamawiający będzie wymagał doposażenia aparatu w specjalistyczny wózek zapewniający bezpieczny transport urządzenia wraz z głowicami.

Odpowiedź: 
Tak, zamawiający będzie wymagał takiej możliwości.

5. Pytanie: 
Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości rozbudowy o opcję trenera skanowania, zawierającego kliniczne obrazy referencyjne.

Odpowiedź: 
Tak, zamawiający będzie wymagał takiej możliwości.


ZESTAW PYTAŃ NR 2
Dotyczy: 
Części nr 3, pn.:Stetoskopy internistyczne na potrzeby dydaktyczne Zakładu Fizjologii 

1. Pytanie:
Czy Zamawiający wymagać będzie stetoskopu wyposażonego w dwutonową membranę z jednej strony (ciepłe obwódki w dotyku), które pozwalają na odsłuch tonów niskich lub wysokich podczas osłuchu pacjenta 
w zależności od siły nacisku głowicy stetoskopu, a z drugiej strony klasyczny lejek? 

Odpowiedź: 
Tak. Wymagamy aby stetoskop był wyposażony w dwutonową membranę pozwalającą na odsłuch tonów niskich lub wysokich w zależności od siły nacisku głowicy stetoskopu. Z drugiej strony głowicy stetoskopu musi być klasyczny lejek.

2. Pytanie:
Czy Zamawiający dopuści słuchawki wyposażone w specjalne oliwki - bakteriostatyczne, dopasowujących się do kształtu ucha? 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza słuchawki wyposażone w specjalne bakteriostatyczne oliwki.

Dotyczy: 
Części nr 6, pn.: Spirometr z wyposażeniem

3. Pytanie:
Czy Zamawiający dopuści Spirometr o parametrach podanych w opisie poniżej, posiadający parametry jak poniżej: 

Spirometr bezturbinowy PDD-301 umożliwia przeprowadzenia badań zgodnie z aktualnymi zaleceniami ATS ERS.
Istotne informacje:
- Jednoczasowo można przeprowadzić badanie 8 parametrów,
- Pełne zarządzanie bazą danych, która może być zainstalowana na komputerze diagnosty lub zdalnie w celu pracy wielu komputerów z jedną bazą danych pacjentów. Możliwe łatwe podłączenie baz danych większości systemów informatycznych (występujących w 	szpitalnictwie HL7, GDT) do bazy danych spirometru.
- Badanie Pre-Post, analiza trendów, ułatwienie badania dziecka: animacja zdmuchiwania dmuchawca, kiedy pacjent oddycha wystarczająco intensywnie.
- Możliwość konfiguracji (personifikacji) wydruku wyników badania, filtracja drukowania danych.  
- Oprogramowanie w języku polskim, bezpłatne (zarówno program jak i jego aktualizacje). 
    
[image: pasted-image]Zakres badań:
Spirometria spoczynkowa: IVC, IRV, ERV, TV, SVC.
Spirometria dynamiczna: FVC, FEV05, FEV1, FEV05/IVC, FEV05/FVC, FEV1/ IVC,FEV1/FVC, PEF, 
F25-75, F25, F50, F75, FET, MTT, FIVC, FIV05, FIV1, PIF, FIF25-75.
Maksymalna wentylacja dowolna: MVV, MVVf.


Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza parametrów podanych w opisie.
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4. Pytanie:
Czy zamawiający dopuści głowicę o parametrach:
Przepływomierz: PINK-FLOW - symetryczna rurka Pitota. Zastosowany w zamian za szybko zużywalne turbiny wielorazowego użytku, lub drogie turbiny jednorazowego użytku do spirometru.
zakres pomiaru: + - 18 l/s
dokładność: + - 2% / 50 ml/s
martwa przestrzeń: 36 ml
opór: 60 Pa/l/s przy 15 l/s
dokładność pomiaru objętości: ±2 % lub ±50 ml
zakres pomiaru objętości: +/- 10 l
rozdzielczość pomiaru objętości: 10 ml
zasilanie i przepływ danych: USB 2.0

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza głowic o wskazanych parametrach.

5. Pytanie:
Czy Zamawiający dopuści spirometr w którym wykorzystuję się jednorazowe filtry przeciwbakteryjne? Stosowanie filtrów przeciwbakteryjnych i przeciwwirusowych chroni przed zakażeniami krzyżowymi, szpitalnymi. Filtr do spirometru podsiada zarówno świadectwo skuteczności i atesty wydane przez Nelson Labolatories (Nelson labolatories) i Healt Protection Agency (HPA).

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza spirometru, w którym wykorzystuję się jednorazowe filtry przeciwbakteryjne.

6. Pytanie:
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu instalacji i szkolenia i dopuści wysyłkę spirometru firmą kurierską? Sprzęt jest prosty w obsłudze, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z wymogu instalacji i szkolenia oraz wysyłki spirometru firmą kurierską.



W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz załącznika nr 1C (Opis przedmiotu zamówienia dla cz. nr 3) i załącznika nr 1K (Opis przedmiotu zamówienia dla cz. nr 11) a także treści ogłoszenia. Aktualna treść SWZ wraz z w/w załącznikami stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Zmiany treści SWZ obejmują (daty) w pkt: 15.1, 17.1.1, 17.2.1 (zmiany oznaczono kolorem czerwonym) oraz treść pkt. 8 SWZ (poniżej zakres zmiany – zmiana oznaczona kolorem czerwonym):

zmiana następuje z treści:
[bookmark: _Hlk89940924]Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu przedmiotowy środek dowodowy - Specyfikację techniczną przedmiotu zamówienia, sporządzony na podstawie Opisu przedmiotu zamówienia - 
wg załącznika nr 1A-1K do SWZ (odpowiednio do części).

Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio wypełnić w/w załącznik (odpowiednio do części), poprzez podanie m.in. szczegółowych parametrów technicznych zaoferowanego przedmiotu zamówienia. Jeżeli w Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający podaje wartości minimalne, maksymalne lub zakres, Wykonawca jest zobowiązany podać konkretne wartości oferowanego przedmiotu zamówienia.
Zamawiający nie dopuszcza wpisania tylko wyrazu „TAK”.

***Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowego środka dowodowego lub złożony przedmiotowy środek dowodowy będzie niekompletny, Zamawiający przewiduje wezwanie Wykonawcy do jego złożenia lub uzupełnienia 
lub wyjaśnienia.

na następującą treść:
Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu przedmiotowy środek dowodowy - 
Specyfikację techniczną przedmiotu zamówienia, sporządzony na podstawie Opisu przedmiotu zamówienia - 
wg załącznika nr 1A-1K do SWZ (odpowiednio do części).

Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio wypełnić w/w załącznik (odpowiednio do części), poprzez podanie m.in. szczegółowych parametrów technicznych zaoferowanego przedmiotu zamówienia. Jeżeli w Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający podaje wartości minimalne, maksymalne lub zakres, Wykonawca jest zobowiązany podać konkretne wartości oferowanego przedmiotu zamówienia.
Zamawiający nie dopuszcza wpisania tylko wyrazu „TAK”, z wyjątkiem pozycji, które przewidują opcję wyboru odpowiedzi TAK lub NIE.

***Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowego środka dowodowego lub złożony przedmiotowy środek dowodowy będzie niekompletny, Zamawiający przewiduje wezwanie Wykonawcy do jego złożenia lub uzupełnienia lub wyjaśnienia.


Uwzględniając udzielone odpowiedzi, w związku z art. 284 ust. 3, w nawiązaniu do art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26.01.2022 r. do godz. 10:00 oraz termin otwarcia ofert  26.01.2022 roku, godzina 10:30, miejsce składania i otwarcia ofert: https://platformazakupowa.pl/transakcja/548403.
Zmianie ulega również termin związania ofertą na 24.01.2022r.

Jednocześnie zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00010489/01 z dnia 2022-01-10 w SEKCJI VIII  - PROCEDURA, pkt. 8.1, 8.3, 8.4 - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia stanowi załącznik 
do niniejszego pisma.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze
oświadczenie Zamawiającego.




Załączniki (uwzględniające wprowadzone modyfikacje)  : 

1) SWZ 
2) Załącznik nr 1C do SWZ  - Opis przedmiotu zamówienia - cz. nr 3
3) Załącznik nr 1K do SWZ  - Opis przedmiotu zamówienia - cz. nr 11
3) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w BZP (platforma e-zamówienia)





								      KANCLERZ


							         mgr Zbigniew Budziszewski
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